АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         16.12.2013                                                                                                                         №124
с. Новиковка
Об отмене постановления
        Согласно протеста Асиновской городской прокуратуры на постановление от 15.06.2010 №25 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и заключения договора купли-продажи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить  постановление от 15.06.2010 №25 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и заключения договора купли-продажи» следующие изменения: как несоответствующее  действующему законодательству.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л. Петров

(глава администрации)

Карасева В.Г.

4-41-93